
My Squirrel Guard - Ochrona panelu
słonecznego
Indeks: 678025 Producent: MY SQUIRREL GUARD Kod producenta: 108K6100

Cena: 641.84 zł

Opis

My Squirrel Guard - Ochrona panelu słonecznego - zestaw
15 cm, 30 m, powlekana PCW rolka ze stali ocynkowanej ze
100 aluminiowymi łącznikami, czarna
Producent: MY SQUIRREL GUARD

● WYPRÓBNA I PRAWDZIWA OCHRONA – Ten trwały i wydajny drut ochronny zapobiega uszkodzeniu lub
zagnieżdżaniu się niepożądanych szkodników na panelach słonecznych. Instalujemy to, co sprzedajemy. Oferując
ponad 10 lat i 2000 profesjonalnych instalacji, jesteśmy pewni jakości naszych drutów i elementów złącznych.
Wielofunkcyjna osłona – ta rolka o długości 15 cm z drutu ochronnego wiewiórki i gołębi jest wykonana z
ocynkowanego drutu stalowego pokrytego PCV, aby był odporny na korozję. Niskoprofilowy i elegancki wygląd tej
osłony poprawia również wygląd Twojego systemu fotowoltaicznego.
Wysokiej jakości materiały – wykonany z trwałych materiałów najwyższej jakości, nasz drut jest grubszy, mocniejszy i
cięższy niż inne podobne produkty. Dołączony, przyjazny dla użytkownika zestaw do samodzielnego montażu ułatwia
samodzielną instalację tej dynamicznej osłony układu słonecznego. Wstępnie wycięty, powlekany drut PCW zakrywa
ostre krawędzie i zapobiega przecięciu rąk podczas montażu i obsługi.
● 100 stabilnych elementów złącznych – ochrona domu nigdy nie była prostsza. Ten zestaw do zwalczania
szkodników jest wyposażony w 100 łatwych w użyciu elementów mocujących. To o 66% więcej elementów złącznych
niż w przypadku innych zestawów, dzięki czemu masz wystarczająco dużo do całkowitego montażu.
● Zapobiega uszkodzeniom – bezproblemowo wtapiając się w powierzchnię, osłona ogranicza również uszkodzenia
zewnętrznej części domu. Wiewiórki, gołębie, szczury dachowe, szopy pracze i inne stworzenia zostaną całkowicie
odstraszone od paneli domowych dzięki temu drutowi ochronnemu.

waga przedmiotu: 6 kilograms
punkt znaku wypunktowania: ● WYPRÓBNA I PRAWDZIWA OCHRONA – Ten trwały i wydajny drut ochronny
zapobiega uszkodzeniu lub zagnieżdżaniu się niepożądanych szkodników na panelach słonecznych. Instalujemy to, co
sprzedajemy. Oferując ponad 10 lat i 2000 profesjonalnych instalacji, jesteśmy pewni jakości naszych drutów i
elementów złącznych., Wielofunkcyjna osłona – ta rolka o długości 15 cm z drutu ochronnego wiewiórki i gołębi jest
wykonana z ocynkowanego drutu stalowego pokrytego PCV, aby był odporny na korozję. Niskoprofilowy i elegancki
wygląd tej osłony poprawia również wygląd Twojego systemu fotowoltaicznego., Wysokiej jakości materiały –
wykonany z trwałych materiałów najwyższej jakości, nasz drut jest grubszy, mocniejszy i cięższy niż inne podobne
produkty. Dołączony, przyjazny dla użytkownika zestaw do samodzielnego montażu ułatwia samodzielną instalację tej
dynamicznej osłony układu słonecznego. Wstępnie wycięty, powlekany drut PCW zakrywa ostre krawędzie i zapobiega
przecięciu rąk podczas montażu i obsługi., ● 100 stabilnych elementów złącznych – ochrona domu nigdy nie była
prostsza. Ten zestaw do zwalczania szkodników jest wyposażony w 100 łatwych w użyciu elementów mocujących. To
o 66% więcej elementów złącznych niż w przypadku innych zestawów, dzięki czemu masz wystarczająco dużo do
całkowitego montażu., ● Zapobiega uszkodzeniom – bezproblemowo wtapiając się w powierzchnię, osłona ogranicza



Długość rolki 30 m

Wysokość drutu
ochronnego

15 cm

również uszkodzenia zewnętrznej części domu. Wiewiórki, gołębie, szczury dachowe, szopy pracze i inne stworzenia
zostaną całkowicie odstraszone od paneli domowych dzięki temu drutowi ochronnemu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MY SQUIRREL GUARD
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 682131921593, 5065013406008, 0682131921593,
05065013406008
rozmiar: 6 inch
numer części: 108K6100
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 6.16 kilograms
producent: MY SQUIRREL GUARD
zalecane węzły przeglądania: 20855128031
numer modelu: 108K6100
nazwa przedmiotu: My Squirrel Guard - Ochrona panelu słonecznego - zestaw 15 cm, 30 m, powlekana PCW rolka
ze stali ocynkowanej ze 100 aluminiowymi łącznikami, czarna
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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